公告编号：2018-061

证券代码：834588        证券简称：星光电影         主办券商：中银证券

上海星光电影股份有限公司

关于全资子公司签署《中国巨幕系统销售协议》

2017年 12月，公司为打造全新的集演出剧场与巨幕电影放映为

一体的泰州星光影剧文化中心，设立全资子公司星光电影泰州有限公

司（以下简称“泰州星光”）。

近日，泰州星光与珠海中影影视服务有限责任公司签署了《中国

巨幕系统销售协议》，协议采购一套中国巨幕系统（含全景声）用于

泰州星光影剧文化中心中国巨幕影剧厅。

中国巨幕是由中国人自主研发，100%拥有自主知识产权的高端放

映品牌。

泰州星光影剧文化中心目前正在装修，预计今年年底正式营业。

影剧中心共有八个影厅，分别为中国巨幕影剧厅 319 座左右、4K 高

清杜比全景声巨幕厅 250座左右、VIP动感音振厅 136座左右，另外

还有五个 140座左右的标准厅。

此次中国巨幕进驻泰州星光，将提高影剧中心的观影品质，间接

提升公司的综合实力，对公司财务状况和经营成果将会产生积极有利

的影响。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-061

上海星光电影股份有限公司

董事会

2018年 10月 15日